Hæc via eorum scandalum ipsis: et postea in ore
suo benedicent. DIAPSALMA.

^a Hoc prætermissio obelo, alterum, qui subsequitur, D
asterisco mutat ms. Palatinus: neutrum bene.

^b Rectius in Palatino ms. simul, quod neque in
Græco est, tacet.

^c In futuro idem ms. non redimet.

^d Perperam hic asteriscum pro obelo idem ms. sub-
stituit.

^e Atque hic male idem ms. in præpositionem obelo
prænotat, non vocem suis.

^f Delevit sequior manus in eodem codice pronomen
ipsis, tum repositum absolute placebunt. Mox præ-
positionem verbi d: pascet, de more idem ms. veru
jugulat.

^g Carnutense ms. Psalterium juxta Græcum, id
est, Romanum, in templo sancto tuo. MART.

^h Hoc sane mendosum verbum est pro gradus,
quemadmodum cum plerisque aliis liber Veronensis
præfert. Abiudit vero Augustinus, qui domos legit.
In Græco est τὰς βάρεις, de quo supra diximus ad
psalmum XLIV, quæ videsis, atque huc refer.

ⁱ Veronensis ms. intellectum, et quod idem est, Au-
gustinus, intelligentiam. Ipsum quod in Græco est,
nomen σύνεσις utrumque adamussim significat. Fu-
cun igitur lectori fecerit, qui harum differentiam
lectionum velit expendere ad Orientales linguas,
Chaldæum Paraphrasten, versiones Syram, atque
Æthiopicam, etc., multo autem magis, si ab horum
textuum versione Latina, non ab ipsis quas laudat,
primigeniis linguis id repetat. Usu venit vero hæc
ferme unum in ea Veronensis Psalterii editione.

^j Idem ms., metuum in die malo, tum circumdabit
me: præterea, et in abundantia, pro quique in, etc.,
ex Augustino, ex quo item uno, non dabit Deo de-
propitationem suam, et pretium redemptionis anime
suæ, et laboravit, etc.

^k Rursum unice cum Augustino simul imprudens et
insipiens, et mox, Tabernacula eorum in generatione
et generatione, denique infra, jumentis insensatis pro
insipientibus, etc.

Sicut oves in inferno positi sunt : mors depascet A eos.

Et dominabuntur eorum justi in matutino : et auxilium eorum veterascet in inferno a gloria eorum.

Verumtamen Deus redimet animam meam de manu inferi, cum * acceperit me. DIAPSALMA.

Ne timueris, cum dives fuerit homo : † et † cum multiplicata fuerit gloria domus ejus.

Quoniam cum interierit, non sumet omnia : neque descendet cum eo gloria ejus.

Quia neque in vita ipsius benedicetur : confitebitur tibi cum benefeceris ei.

Introibit usque in progenies patrum suorum : † us- B que in æternum non videbit lumen.

Homo cum in honore esset, non intellexit ; comparatus est jumentis † insipientibus ; et similis factus est † illis ;

Sicut oves in inferno ^d positi sunt : et mors depascet eos.